ГОРОДСКАЯ ДУМА

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РЕШЕНИЕ

от _________ № ____-нд

О внесении изменений в Решение Городской Думы Петропавловск-

Камчатского городского округа от 26.04.2019 № 170-нд «О правилах

благоустройства территории Петропавловск-Камчатского городского

округа»

Принято Городской Думой Петропавловск-Камчатского городского округа

(решение от ________№ ____-р)

1 В статье 21:

1) пункт 7 части 1 исключить;

2) в части 2:

а) пункт 1 изложить в следующей редакции:

«1) обеспечивать надлежащее состояние, своевременную и

качественную очистку и уборку территорий, принадлежащих им на праве

собственности, аренде или ином вещном праве;»;

б) пункт 6 исключить;

3) абзац третий части 5 изложить в следующей редакции:

 «Правообладатели (собственники) контейнерных площадок содержат

прилегающую территорию к местам накопления твердых коммунальных

отходов.»;

4) в части 8:

а) абзац третий исключить;

б) абзац четвертый исключить.

2. Абзац второй части 1 статьи 25 изложить в следующей редакции:

«1. В случае отсутствия снежного покрова, в часы наименьшей

интенсивности дорожного движения, производятся подметание и очистка, в

том числе от грунтово-песчаных наносов, дорожных покрытий, лотковой

части ливневой канализации автомобильных дорог, улиц, проездов.».

3. Настоящее Решение вступает в силу после дня его официального

опубликования.

Глава

Петропавловск-Камчатского

городского округа                                                                                   Е.А. Беляев